Протокол №1
Собрания граждан села Иващенково

Алексеевского городского округа

30 января 2023 года

Председатель собрания -  Яценко В.М.
Секретарь собрания - Чумак О.Б.

Место проведения -клуб
с. Иващенково

Время проведения -15-30
Присутствовало - 20 человек

(список прилагается)

ПОВЕСТКА ДНЯ

1 Вопр&с соблюдения мер пожарной безопасности в жилье в
осенне-зимний пожароопасный период.

СЛУШАЛИ:
Главу Иващенковской территориальной администрации «О соблюдении
мер пожарной безопасности в жилье в 2023 году».

ВЫСТУПИЛИ:

1. Глава Иващенковской территориальной администрации -Яценко
Виктор Михайлович. В своем выступлении проинформировал о причинах
возникновения пожаров в жилых помещениях, о правилах пожарной
безопасности, противопожарных профилактических мероприятиях в
домах, правилах противопожарной безопасности при обращении с
бытовыми приборами.
Указал на действия населения при обнаружении задымления и

возгорания, а также особенности проведения эвакуации людей из жилых
зданиях.

РЕШИЛИ:
1. Заслушав информацию главы администрации Иващенковской
территориальной администрации «О соблюдении мер пожарной
безопасности в жилье в 2023 году» решили: информацию главы
Иващенковской территориальной администрации принять к сведению.

Председатель собрания

Секретарь собрания___

Яценко В.М.

Чумак О.Б.

Список присутствующих на собрании граждан.

1. Меженская О.И.

2. Чередниченко Н. Ф.

3. Дрогало О.В.

4. Литовченко В.И.

5. Котляров Ю.Н.

6. Лесунов А.В.

7. Кириченко Л.Ф.

8. Литовченко Н.И.

9. Гарунова Г.А.

Ю.Какоткин А.А.

11. Коваль А.В.

12. Гайворонский Н.М.

13. Бутенко В.М.

14. Скороходов& Т.Н.

15. Борона Н.В.

16. Сероштан Т.В.

17.Чумак О.Б.

18.Сероштан М.И.

19.Чередниченко Т.А.

20.Важинский С.Г.